

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНОБРНАУКИ РД)

367001, г. Махачкала, ул. Даниялова, д. 32, тел.: +7(8722) 67-18-48, e-mail: dagminobr@e-dag.ru

No 66-1624/0	6T08/22	15.02.22
Ha №	от	

Главам муниципальных районов и городских округов Республики Дагестан

Руководителям муниципальных органов управления образованием

В соответствии с поступившим запросом в адрес Министерства образования и науки Республики Дагестан от Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Дагестан от 10 февраля 2022 г. № 02-01/928 о предоставлении сведений по внедрению системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей муниципальными образованиями городов и районов просим вас в срок до 16 февраля 2022 г. представить запрашиваемую информацию согласно прилагаемой форме на адрес электронной почты: regmodcentre@mail.ru.

По возникающим вопросам обращаться к методисту по развитию финансово-экономических моделей Регионального модельного центра дополнительного образования детей Республики Дагестан ГБУ ДО РД «Малая академия наук Республики Дагестан» Арадаховой Хадижат Шахбановне, тел.: 8(988)699-27-67.

Заместитель министра

Jun!

А. Далгатова